
Uchwała Nr XIII/134/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

w sprawie stanowiska Gminy Szczecin wobec poselskiego projektu zmian ustawy z dnia 06 

maja 1981 r. o pracowniczych ogrodach działkowych oraz stanowiska Rządu RP w tej 

sprawie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Szczecin przyjmuje stanowisko opisane w załączniku stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały wobec poselskiego projektu zmian ustawy z dnia 06 maja 1981 r. o 

pracowniczych ogrodach działkowych oraz stanowiska Rządu RP w tej sprawie.  

§ 2. 

Niniejszą uchwałę należy przekazać Prezydentowi RP, Sejmowi RP, Senatowi RP , Rządowi 

RP, Posłom i Senatorom województwa szczecińskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


